ZARZADZENIE Nr 2786/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwiazku z art. 91 1 art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
7 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 1 1964) oraz uchwaty Nr L1I/1595/21 Rady Miejskiej w
Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta £odzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj.
Lodzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta t.odzi na 2022 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta fodzi
na 2022 rok:
1) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
2) Dyrektora Pogotowia Opiekunczego Nr 1;
1 zobowiazuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam:
1) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
2) Dyrektora Pogotowia Opiekunczego Nr 1;
3) Dyrektora Wydziatu Zdrowia i Spraw Spotecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw
Spotecznych Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw
podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komoérek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zatgczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

Dziat

Wyszczegolnienie

Biuro Aktywnosci Miejskiej

750

75095

000353-
047

3030

4210

000353-
066

3030

4210

000353-
072

3030

4400

Administracja publiczna

Pozostata dziatalnos¢

Osiedle Dolina t 6dki
Urzad Miasta todzi

Rézne wydatki na rzecz osob fizycznych
Zakup materiatow | wyposazenia
Osiedle Stare Polesie

Urzad Miasta todzi

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup materiatéw i wyposazenia
Osiedle Wiskitno

Urzad Miasta todzi

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

BIURO AKTYWNOSCI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

Sfera

11

11

11

Zmiany

ogoétem

-498,00

498,00

100,00

-100,00

-88,00

88,00

GMINA

wiasne zlecone

por

rzadowa

-498,00 - -

498,00 - -

100,00 - -

-100,00 - -

-88,00 - -

88,00 - -

p
z administracjg miedzy j.s.t.

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 2786/2022
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT
wiasne zlecone por p
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa



Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

852

85214

000406-
002

3110

85295

000394-
001

3110

855
85510

000136-
001

4140

000136-
002

3020

4110

Pomoc spoteczna

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasitki i pomoc w naturze

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Swiadczenia spofeczne

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki dla kuratoréw oséb czesciowo
ubezwifasnowolnionych
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Swiadczenia spofeczne

Rodzina

Dziatalnos¢ placowek opiekunczo-wychowawczych

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki pomocy spotecznej podlegte MOPS

Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

Utrzymanie jednostki
Jednostki pomocy spotecznej podlegte MOPS

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

Pogotowie Opiekuncze Nr 1

10

10

10

10

-1 518,00

-1518,00

-1518,00

-1 518,00

1518,00

1518,00

1518,00

1 518,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

4 800,00

-2 800,00

-1 518,00

-1518,00

-1518,00

-1 518,00

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

4 800,00

-2 800,00



855
85510

000136-
008

4210

4210

4270

000136-
009

4110

4110

4120

Rodzina

Dziatalnos¢ placowek opiekunczo-wychowawczych

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki Pogotowia Opiekuncze

Zakup materiatéw i wyposazenia

Pogotowie Opiekuncze Nr 1

Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Utrzymanie jednostki
Jednostki Pogotowia Opiekuncze

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Pogotowie Opiekuncze Nr 1

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy

POGOTOWIE OPIEKUNCZE NR 1
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92106 Teatry
000307- Teatry (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych)
014
Urzad Miasta todzi
2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
92195 Pozostata dziatalnos¢

10

10

71 000,00

37 000,00

37 000,00

34 000,00

9 000,00

25 000,00

-71 000,00

-37 000,00

-37 000,00

-34 000,00

-31 000,00

-3 000,00

26 788,00

26 788,00

26 788,00

26 788,00

-26 788,00

-26 788,00

-26 788,00

71 000,00

37 000,00

37 000,00

34 000,00

9 000,00

25 000,00

-71 000,00

-37 000,00

-37 000,00

-34 000,00

-31 000,00

-3 000,00

26 788,00

26 788,00

26 788,00

26 788,00

26 788,00



000150- Wydatki Wydziatu
008

Urzad Miasta todzi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL KULTURY
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

852 pomoc spoteczna

85202 Domy pomocy spotecznej

000196- Funkcjonowanie jednostki
001

Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

4300 Zakup ustug pozostatych

000196- Utrzymanie jednostek
002

Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy

WYDZIAL ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

10

10

-26 788,00

-26 788,00

-5 350,00

-1310,00

-20 128,00

13 776,00

13 776,00

13 776,00

-13 776,00

-13 776,00

-11 488,00

-2 006,00

-282,00

-26 788,00

-26 788,00

-5 350,00

-1310,00

-20 128,00

-26 788,00

-26 788,00

26 788,00

13 776,00

13 776,00

13 776,00

-13776,00

-13 776,00

-11 488,00

-2 006,00

-282,00

26 788,00



